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GIRONI COPPA CAMPANIA SERIE D 
GIRONE SOCIETA’ 

1 FUTSAL SAN MICHELE SERINO SOLOFRA CALCIO A5 SANNITI FIVE SOCCER  

2 ORSAROSA SPORT. PONTELANDOLFO CASTEL BARONIA  

3 POL. VIRTUS TELESIA LIBERTAS CERRETO VIRTUS CUSANO 24  

4 MONTE MAGGIORE FUTSAL FUTSAL MARTINO SM REAL CASAPESENNA  C5 MATALUNE 

5 MAGIC SOCCER FOOTBAL SECONDIGLIANO G.S. FIAMME ORO  

6 OLIMPIC CAPPELLA C5 PARTHENOPE FUTSAL FUTSAL CAMPI FLEGREI  

7 SPACCANAPOLI SPORTING VESUVIO C5 JB FUTSAL CALCIO A5  

8 VIRTUS SAN GIUSEPPE SOCCER SANGIUSEPPESE VIRTUS SAN GENNARELLO  

9 TABOR NAPLES OLD BOYS SPORTING STABIA  

10 FUTSAL EXTREME ACERRA LUPI SAVIANO CIMITILE FUTSAL  

11 REAL CITTA DI GRAGNANO FUTSAL BOSCHESE FUTSAL PROGETTO FUTSAL TERZIGNO  

12 BARONCINO FUTSAL SOCCER C5 ANIMA CITTA DI PONT.FAIANOTEMER 

13 AQUARA SANTA CECILIA POL. GIOVANE ASCEA  

14 AULETTA PERTOSANA LAVIANO  

15 CORLETO MONFORTE ROMAGNANO AL MONTE SANRUFESE  

16 ASP SALA CONSILINA CASELLE CASALBUONO  

 
PRIMO TURNO COPPA CAMPANIA SERIE D CALCIO A CINQUE 

1^ GIORNATA – SABATO 11 OTTOBRE  2025 
GIRONE GARA 

1 FUTSAL SAN MICHELE SERINO SOLOFRA CALCIO A5 

2 ORSAROSA SPORT. PONTELANDOLFO 

3 POL. VIRTUS TELESIA LIBERTAS CERRETO 

4 MONTE MAGGIORE FUTSAL FUTSAL MARTINO SM 
REAL CASAPESENNA  C5 MATALUNE 

5 MAGIC SOCCER FOOTBAL SECONDIGLIANO 

6 OLIMPIC CAPPELLA C5 PARTHENOPE FUTSAL 

7 SPACCANAPOLI SPORTING VESUVIO C5 

8 VIRTUS SAN GIUSEPPE SOCCER SANGIUSEPPESE 

9 TABOR NAPLES OLD BOYS 

10 FUTSAL EXTREME ACERRA LUPI SAVIANO 

11 REAL CITTA DI GRAGNANO FUTSAL BOSCHESE FUTSAL 

12 ANIMA CITTA DI PONT.FAIANOTEMER 

BARONCINO FUTSAL SOCCER C5 

13 AQUARA SANTA CECILIA 

14 AULETTA PERTOSANA 

15 CORLETO MONFORTE ROMAGNANO AL MONTE 

16 ASP SALA CONSILINA CASELLE 
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Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE CAMPANIA 
via G. Porzio, 4 Centro Direzionale – Isola G2 – 80143 Napoli 

Tel. (081) 5537216 
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2^ GIORNATA – SABATO 18 OTTOBRE 2025 
GIRONE GARA 

1 SOLOFRA CALCIO A5 SANNITI FIVE SOCCER 

2 SPORT. PONTELANDOLFO CASTEL BARONIA 

3 LIBERTAS CERRETO VIRTUS CUSANO 24 

4 MATALUNE MONTE MAGGIORE FUTSAL 

FUTSAL MARTINO SM REAL CASAPESENNA  C5 

5 SECONDIGLIANO G.S. FIAMME ORO 

6 PARTHENOPE FUTSAL FUTSAL CAMPI FLEGREI 

7 VESUVIO C5 JB FUTSAL CALCIO A5 

8 SOCCER SANGIUSEPPESE VIRTUS SAN GENNARELLO 

9 SPORTING STABIA TABOR 

10 CIMITILE FUTSAL FUTSAL EXTREME ACERRA 

11 BOSCHESE FUTSAL PROGETTO FUTSAL TERZIGNO 

12 CITTA DI PONT.FAIANOTEMER BARONCINO 

FUTSAL SOCCER C5 ANIMA 

13 SANTA CECILIA POL. GIOVANE ASCEA 

14 PERTOSANA LAVIANO 

15 ROMAGNANO AL MONTE SANRUFESE 

16 CASELLE CASALBUONO 
 

3^ GIORNATA – MERCOLEDI’ 22 OTTOBRE 2025 
GIRONE GARA 

1 SANNITI FIVE SOCCER FUTSAL SAN MICHELE SERINO 

2 CASTEL BARONIA ORSAROSA 

3 VIRTUS CUSANO 24 POL. VIRTUS TELESIA 

4 FUTSAL MARTINO SM MATALUNE 

REAL CASAPESENNA  C5 MONTE MAGGIORE FUTSAL 

5 G.S. FIAMME ORO MAGIC SOCCER FOOTBAL 

6 FUTSAL CAMPI FLEGREI OLIMPIC CAPPELLA C5 

7 JB FUTSAL CALCIO A5 SPACCANAPOLI SPORTING 

8 VIRTUS SAN GENNARELLO VIRTUS SAN GIUSEPPE 

9 NAPLES OLD BOYS SPORTING STABIA 

10 LUPI SAVIANO CIMITILE FUTSAL 

11 PROGETTO FUTSAL TERZIGNO REAL CITTA DI GRAGNANO FUTSAL 

12 FUTSAL SOCCER C5 CITTA DI PONT.FAIANOTEMER 

ANIMA BARONCINO 

13 POL. GIOVANE ASCEA AQUARA 

14 LAVIANO AULETTA 

15 SANRUFESE CORLETO MONFORTE 

16 CASALBUONO ASP SALA CONSILINA 
 

SECONDO TURNO (OTTAVI DI FINALE) 
ANDATA 12.11.2025 – RITORNO 26.11.2025 

GIRONE GARA 
A VINCENTE 1 VINCENTE 2 
B VINCENTE 3 VINCENTE 4 
C VINCENTE 5 VINCENTE 6 
D VINCENTE 7 VINCENTE 8 
E VINCENTE 9 VINCENTE 10 
F VINCENTE 11 VINCENTE 12 
G VINCENTE 13 VINCENTE 14 
H VINCENTE 15 VINCENTE 16 
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Gioca in casa l’andata la società prima nominata (es. vincente 1). 

TERZO TURNO (QUARTI DI FINALE) 
ANDATA 20.12.2025 – RITORNO 3.01.2026 

GIRONE GARA 
I VINCENTE A VINCENTE B 
L VINCENTE C VINCENTE D 

M VINCENTE E VINCENTE F 
N VINCENTE G VINCENTE H 

Gioca in casa l’andata la società prima nominata (es. vincente A). 

QUARTO TURNO SEMIFINALE (FINAL FOUR) 
DATA DA DEFINIRE 

GIRONE GARA 
O 1^ SORTEGGITA VINCENTE I/L/M/N 2^ SORTEGGITA VINCENTE I/L/M/N 
P 3^ SORTEGGITA VINCENTE I/L/M/N 4^ SORTEGGITA VINCENTE I/L/M/N 

 
QUARTO TURNO FINALE (FINAL FOUR) 

DATA DA DEFINIRE 
GIRONE GARA 

Q VINCENTE O VINCENTE P 
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